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CS udendørsskabsløsning fra Rittal  
 

 
Eco Techniq fra Greve er en virksomhed, der udfører alle typer 
af opgaver inden for el-faget fra eftersyn og reparationer til 
nye installationer og entrepriseopgaver.   
I forbindelse med en større projektopgave, hvor Eco Techniq på 
vegne af en mangeårig relationskunde, skulle skifte samtlige 
eksisterende udendørsskabe på kundens facilitet, opsøgte Eco 
Techniq, Rittal med henblik på at få teknisk rådgivning om 
udendørsskabsløsninger. De eksisterende udendørsskabe var i så 
dårlig stand, at der var risiko for, at rust ville tære metallet og 
dermed fare for, at der ville komme huller i skabene.  
 
I første fase var det 7 stk. udendørsskabe, som dem der stod på 
sitet i forvejen. Ved hjælp af rådgivning fra Rittal valgte Eco 
Techniq udendørsskabet CS New Basic som alternativ. Dette skab 
er opbygget i en aluminiumslegering AlMg3, som er særlig 
modstandsdygtig mod den form for vejrmæssig belastning, der 
forefindes i havnære miljøer. CS-skabet er desuden udstyret 
med regntag, som yderligere sikrer imod vandindtrængning. 
Niclas Andersen, montør fra Eco Techniq nævner selv andre 
fordele ved udendørsskabet såsom selve kapslingen, da den 
slutter tæt imod sokkel og derved beskytter mod gnaverangreb på kabler. CS-skabet er et 
standardskab, som er lagerført på Rittals skandinaviske lager i Ängelholm, og kan derfor 
leveres med dag til dag-levering i hele Danmark.    
 
Vil du vide mere om Rittals udendørsskabe, se her Udendørsskabe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Billede 1: Den færdige løsning af model 

CS9783.530 med bl.a. regntag. 

 

mailto:info@rittal.dk
https://knowledge.rittal.com/da-dk/rittal-udend%C3%B8rsskabsl%C3%B8sninger-cs-new-basic


 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

   

    
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Billedtekst: 
Billede 1: På billedet vises model CS9783.530 med bl.a. regntag. Udendørsskabet er et standardskab 
som er lagerført på Rittals skandinaviske lager i Ängelholm, Sverige.  
 
Billedtekst: 
Billede 2: På billedet vises model CS9783.530 med bl.a. regntag. Udendørsskabet er et standardskab 

som er lagerført på Rittals skandinaviske lager i Ängelholm, Sverige.  
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Rittal A/S er et dansk datterselskab, som indgår i den tyske koncern Friedhelm Loh Group. Rittal er verdensledende inden for 
indkapslinger til industriel automatisering og fysisk IT-sikkerhed. Rittals produktsortiment omfatter indkapslinger, strømfordeling, 
klimateknik, IT- infrastruktur og software & service. Rittal blev grundlagt i 1961 og har 10 højteknologiske produktionssteder, 64 
datterselskaber og over 40 agenturer over hele verden. Med over 10.500 medarbejdere er Rittal det største selskab i Friedhelm Loh 
Group.  
 
Rittal A/S dækker hele det danske markedsbehov for salg, rådgivning og service, og de danske medarbejdere sikrer dig optimal 
salgs- og kundeservice med hurtig og kvalificeret rådgivning. 

Billede 2: Udendørsskabet er et 
standardskab som er lagerført på Rittals 
skandinaviske lager i Ängelholm, Sverige.  

 


